
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

1/13 

 
 
V Praze dne 10.května 2012 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 

fax: 222 871 765 

e-mail: info@szif.cz 

 

   Zpracoval: Ing. Martina Petržilková, kontakt: Martina Petržilková, tel.: 222 871 807, e-mail: martina.petrzilkova@szif.cz 

   ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

 
III.2.1.2 Občanské vybavení a služby - schválené Žádosti o dotaci v rámci 14. kola Programu rozvoje venkova 
 

Státní zemědělský intervenční fond dne 9.5.2012 schválil na základě alokací stanovených Ministerstvem zemědělství ČR v rámci podopatření 

III.2.1.2. Občanské vybavení a služby celkem 98 Žádostí o dotaci.  

 

 

Souhrnný přehled schválených Žádostí o dotaci na podopatření III.2.1.2 Občanské vybavení a služby ve 14. kole PRV 

 

 

III.2.1.2 

RO SZIF 

Praha 
České 

Budějovice 
Ústí nad 
Labem 

Hradec 
Králové 

Brno Olomouc Opava Celkem 

Zaregistrovaných 
Žádostí 

69 102 52 102 128 63 33 549 

Počet schválených 
Žádostí 

28 14 10 15 18 7 6 98 

Finanční požadavek 
(Kč) 

92 708 242 90 06 386 55 441 592 93 413 508 106 317 848 59 413 166 26 757 879 524 058 621 

Počet bodů 
potřebných ke 
schválení 

30 46 47 44 47 49 46 
 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

2/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

Žádostem o dotaci původně doporučeným resp. „doporučeným jako náhradníci“ (viz tisková zpráva SZIF ze dne 10.2.2012), které 

nejsou uvedeny v seznamech schválených žádostí, byla v rámci kontroly příloh ukončena administrace nebo jim byl snížen bodový 

zisk a jsou uvedeny v seznamu neschválených Žádostí. 

 

14. kolo příjmu žádostí o dotaci je pro opatření III.2.1 posledním kolem, a proto je vhodné vyčerpat finanční prostředky v celkové výši. Z tohoto 

důvodu byl Ministerstvem zemědělství ČR stanoven postup v případě, že výše alokovaných prostředků na jednotlivé NUTS2 nebude zcela vyčerpána. 

Zbývající částky alokace po schválení projektů budou sečteny podle jednotlivých podopatření a záměrů. Nedoporučené/neschválené 

projekty budou následně seřazeny dle záměrů a počtu získaných bodů a schváleny dle zbývající disponibilní alokace již bez ohledu na 

„regionální balíčky“. Seznam těchto projektů bude dodatečně zveřejněn v samostatné tiskové zprávě.  

 

Vybraní původně „nedoporučení“ žadatelé budou vyzváni k dodatečnému doložení příloh k žádosti o dotaci. Další administrace bude probíhat dle 

standardních postupů uvedených v Pravidlech pro žadatele.  

 

V následujících tabulkách uvádíme přehled schválených a neschválených Žádostí (Žádosti o dotaci jsou seřazeny dle bodového hodnocení žádosti – 

v případě rovnosti bodového hodnocení dle požadované výše dotace). 

 

 

 

 

 

  



 
 
 
 

3/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

Seznam schválených Žádostí III.2.1.2 
 

RO SZIF Praha 
 

č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu 
Požadovaná 
dotace (Kč) 

1. 11/014/3212a/120/002429 47 Obec Šanov Multifunkční dům a rekonstrukce hřiště obce Šanov   8 595 600   

2. 11/014/3212a/120/002550 46 OBEC Starkoč Rekonstrukce budovy OÚ a sportoviště, nové dětské hřiště   2 831 850   

3. 11/014/3212a/120/001502 45 Obec Dolany Stavebni úpravy obecního úřadu Dolany   3 461 986   

4. 11/014/3212a/120/002536 44 OBEC KLÍČANY Mateřská škola Klíčany   3 532 200   

5. 11/014/3212a/120/001049 43 Obec Vrbice Rekonstrukce kulturního domu v obci Vrbice   6 575 749   

6. 11/014/3212a/120/002465 41 Obec Neuměřice 
Rekonstrukce objektu č.p. 85 na pozemku č. st. 88 v 

Neuměřicích 
  4 872 000   

7. 11/014/3212a/120/002260 41 OBEC BOROTICE Multifunkční dům obce Borotice   8 604 300   

8. 11/014/3212d/120/002300 40 
Jezdecký oddíl La-Bohéme 
Zduchovice 

Krytá sportovní jízdárna jezdeckého oddílu Zduchovice   6 000 000   

9. 11/014/3212a/120/001353 38 Obec Kochánky Rekonstrukce mateřské školy Kochánky č.p. 146   1 783 500   

10. 11/014/3212a/120/002394 38 Obec Chabeřice Kulturní dům   2 797 050   

11. 11/014/3212a/120/002356 37 Obec Tomice Spolkový dům Tomice   2 040 444   

12. 11/014/3212a/120/002069 37 ZOO Chleby, o.p.s. Volnočasové centrum a dětské hřiště ZOO Chleby   9 000 000   

13. 11/014/3212a/120/001697 36 Obec Dlouhopolsko Rekonstrukce obecního úřadu a obnova hasičské zbrojnice      608 943   

14. 11/014/3212a/120/002113 36 Obec Sudoměř Rekonstrukce obecní budovy   1 664 710   



 
 
 
 

4/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

15. 11/014/3212a/120/002038 36 Obec Přestavlky u Čerčan 
Snížení energetické náročnosti staré kamenné budovy školy v 
obci Přestavlky u Čerčan 

  2 897 625   

16. 11/014/3212a/120/002232 36 Obec Doubravčice Rekonstrukce mutifunkčního domu v Doubravčicích čp. 94   6 289 700   

17. 11/014/3212a/120/002445 35 Bunkr Drnov, o.s. 
Bunkr Drnov- Muzeum Studené války a protivzdušné obrany I. 
etapa 

  1 790 808   

18. 11/014/3212a/120/002353 34 Obec Snět Spolkový dům Snět   4 152 945   

19. 11/014/3212a/120/002383 31 Obec Hracholusky 
Výměna oken na objektu společenského domu a OÚ, č.p.42, 
Hracholusky. 

     198 124   

20. 11/014/3212a/120/002402 31 Obec Petrovice Výměna oken a dveří u kulturního sálu v Petrovicích      311 483   

21. 11/014/3212a/120/002374 31 Obec Řeřichy Rekonstrukce společenské místnosti v budově OÚ v Řeřichách      332 558   

22. 11/014/3212a/120/001724 31 Obec Řendějov Rekonstrukce a nákup nového vybavení - obecní úřad Řendějov      526 350   

23. 11/014/3212a/120/002461 31 Obec Šípy Sportovní areál v obci Šípy   1 086 723   

24. 11/014/3212a/120/002416 31 Obec Tichonice Rekonstrukce OÚ Tichonice   1 469 978   

25. 11/014/3212a/120/002441 31 Obec Chářovice Nové sídlo obecního úřadu Chářovice   1 584 340   

26. 11/014/3212a/120/001497 31 Obec Rokytá Volnočasový areál v obci Rokytá   2 502 712   

27. 11/014/3212a/120/002575 31 Obec Sány Rekonstrukce obecního domu Sány č.p.9   3 997 879   

28. 11/014/3212a/120/001564 30 OBEC OUBĚNICE Společenský dům   3 198 685   

 

 

 
 

 

 
 



 
 
 
 

5/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

RO SZIF České Budějovice 

 

č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu 
Požadovaná 
dotace (Kč) 

1. 11/014/3212a/232/003163 54 Obec Záchlumí 
Zlepšení občanského vybavení obce rekonstrukcí chátrajícího 
objektu na multifunkční dům 

8 682 600  

2. 11/014/3212a/231/003135 52 OBEC PĚČNOV Multifunkční objekt pro společenské a sportovní aktivity 8 101 568  

3. 11/014/3212a/232/003155 51 Obec Erpužice Přístavba a stavební úpravy MŠ v Erpužicích 8 602 214  

4. 11/014/3212a/231/003133 49 Obec Předslavice 
Přestavba objektu sokolovny na víceúčelové kulturní centrum v 
obci Předslavice 

3 676 002  

5. 11/014/3212a/231/003168 49 Obec Drahonice "Vše pro děti" - Obnova občanské vybavenosti obce Drahonice 4 495 290  

6. 11/014/3212a/232/003110 49 Obec Raková Výstavba zázemí - sportovní areál Raková 4 713 325  

7. 11/014/3212a/231/001125 49 Obec Rovná 
Vybudování víceúčelového objektu občanské vybavenosti s 

vlastním parkovištěm 
6 285 589  

8. 11/014/3212a/232/001223 49 Obec Kornatice Rekonstrukce kulturního zařízení 8 700 000  

9. 11/014/3212a/231/003132 48 Obec Chrášťovice Oprava budovy obecního úřadu Chrašťovice 1 831 378  

10. 11/014/3212a/232/001071 48 Obec Broumov 
Rekonstrukce objektu bývalé školy č.p.75 na víceúčelové zařízení 
v obci Broumov 

8 121 985  

11. 11/014/3212a/231/001069 47 OBEC STRÁŽKOVICE 
Přístavba a stavební úpravy víceúčelového objektu Strážkovice 

č.pop.78 
7 422 733  

12. 11/014/3212a/231/003068 47 OBEC PLANÁ Multifunkční dům obce Planá 8 546 880  

13. 11/014/3212a/231/001418 47 OBEC HLINCOVÁ HORA 
Obnova občanské vybavenosti a výstavba  mateřské školky v 
obci Hlincová Hora. 

8 664 872  

14. 11/014/3212a/231/002659 46 Obec Měkynec Rekonstrukce budovy obecního úřadu Měkynec 2 161 950  

 

 

 



 
 
 
 

6/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

RO SZIF Ústí nad Labem 
 

 

č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu 
Požadovaná 
dotace (Kč) 

1. 11/014/3212a/342/002508 58 Obec Brodec 
Brodec - obnova a rozvoj občanského vybavení a služeb v roce 

2012 
4 851 647  

2. 11/014/3212a/342/002005 57 OBEC VRSKMAŇ Obnova občanské vybavenosti pro sport a mládež Vrskmaň 2 383 839  

3. 11/014/3212a/342/001775 57 OBEC RAČETICE Dětské a mládežnické volnočasové centrum Račetice - DMC 8 569 761  

4. 11/014/3212a/342/002096 53 Obec Obora Obnova obecního úřadu v Oboře 2 697 870  

5. 11/014/3212a/342/002028 53 Obec Pnětluky Obecní dům v Pnětlukách - stavebně technická obnova objektu 5 812 387  

6. 11/014/3212a/342/002013 52 OBEC NEZABYLICE 
Nezabylice - obnova a rozvoj občanského vybavení a služeb v 
roce 2012 

5 140 994  

7. 11/014/3212a/342/002265 50 Obec Bitozeves Regenerace obecního domu v Bitozevsi 1 897 196  

8. 11/014/3212a/342/001292 50 MĚSTYS PANENSKÝ TÝNEC Zateplení a výměna oken ZŠ Panenský Týnec 6 687 898  

9. 11/014/3212a/342/001476 50 Obec Veltěže 
KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE BUDOVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
VELTĚŽE NA MULTIFUNKČNÍ OBJEKT 

8 700 000  

10. 11/014/3212a/341/001428 47 Obec Křižovatka Multifunkční centrum v obci Křižovatka 8 700 000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

7/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

RO SZIF Hradec Králové 
 

 

č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu 
Požadovaná 
dotace (Kč) 

1. 11/014/3212a/453/001885 58 OBEC STAŠOV Zlepšení občanské vybavenosti v obci Stašov 7 856 018  

2. 11/014/3212a/453/003029 56 OBEC HORNÍ ÚJEZD 
Modernizace a rozšíření sportovního areálu v Horním Újezdu - I. 
etapa 

7 310 475  

3. 11/014/3212a/453/001912 53 Obec Gruna Rekonstrukce a rozšíření kulturního domu v obci Gruna 4 081 518  

4. 11/014/3212a/452/001393 52 Obec Žlunice Obnova a rozvoj obce Žlunice. 7 562 635  

5. 11/014/3212a/452/001851 51 OBEC STRÁŽNÉ Revitalizace multifunkčního domu v obci Strážné 1 736 537  

6. 11/014/3212a/452/001528 47 OBEC HŘIBINY-LEDSKÁ Obecní centrum volného času Hřibiny - Ledská 5 787 240  

7. 11/014/3212a/452/001144 47 Obec Čistěves 
Stavební úpravy a přístavba obecního úřadu v Čistěvsi včetně 

venkovního hřiště 
7 994 389  

8. 11/014/3212a/452/001524 47 TJ Sokol Semechnice Obnova a dobudování sportovního areálu v obci Semechnice 8 035 573  

9. 11/014/3212a/453/001877 47 OBEC CHOTOVICE Obecní dům Chotovice 9 000 000  

10. 11/014/3212a/452/001848 46 
OBEC VLČKOVICE V 
PODKRKONOŠÍ 

Revitalizace stávajícího objektu č.p.105 na multifunkční dům 4 041 325  

11. 11/014/3212a/453/001839 45 OBEC CHMELÍK Občanská vybavenost Chmelík 8 700 000  

12. 11/014/3212a/453/001906 44 Obec Ostrov Občanská vybavenost v obci Ostrov 2 835 664  

13. 11/014/3212a/452/003206 44 
Tělocvičná jednota Sokol 
Úbislavice 

Obnova sportovního areálu v obci Úbislavice 3 347 266  

14. 11/014/3212a/453/001834 44 Obec Mrákotín Zlepšení občanské vybavenosti obce Mrákotín 6 424 868  

15. 11/014/3212a/453/001991 44 Obec Bousov Rekonstrukce objektu č.p. 49 v Bousově 8 700 000  

 



 
 
 
 

8/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

RO SZIF Brno 
 

č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu 
Požadovaná 
dotace (Kč) 

1. 11/014/3212a/564/001465 61 Obec Výrovice Přestavba kulturního domu na víceúčelový objekt 4 906 304  

2. 11/014/3212a/564/002040 58 Obec Podmolí Přestavba a nástavba kulturního domu v Podmolí 5 765 548  

3. 11/014/3212a/563/001943 56 OBEC DEŠOV 
Nástavba, přístavba a stavební úpravy objektu obecního úřadu 
Dešov č. p. 147 

8 699 988  

4. 11/014/3212a/564/001070 55 Obec Vítonice 
Zlepšení kvality kulturního a sportovního vyžití dětí, mládeže a 

občanů Vítonic 
711 776  

5. 11/014/3212a/563/002104 54 OBEC PÍSEČNÉ Centrum sportu a volného času Písečné 2 770 950  

6. 11/014/3212a/563/001141 53 OBEC OCMANICE Společenské centrum Ocmanice 8 700 000  

7. 11/014/3212a/564/002231 52 Obec Úsuší Víceúčelové centrum Úsuší 4 973 414  

8. 11/014/3212a/563/002312 52 OBEC ŘÍDELOV Multifunkční centrum Řídelov 8 682 600  

9. 11/014/3212a/564/001060 50 Obec Damnice 
Rekonstrukce objektu čp. 141 s kulturní infrastrukturou 
zaměřenou především na děti a mládež 

5 729 820  

10. 11/014/3212a/563/001566 49 Obec Věžná Rekonstrukce objektu fary na multifunkční dům obce Věžná 4 872 000  

11. 11/014/3212a/564/002126 49 Tělovýchovná jednota Sokol Vísky Obnova areálu Sokolovny Vísky 6 605 040  

12. 11/014/3212a/563/001587 49 Obec Chyšná Rekonstrukce kulturního domu v obci Chyšná 7 343 917  

13. 11/014/3212a/564/002139 49 OBEC VÍSKY Revitalizace školy a jejího okolí 7 706 569  

14. 11/014/3212a/563/001050 49 OBEC ZBILIDY Stavební úpravy víceúčelového centra služeb v obci. 8 700 000  

15. 11/014/3212a/563/001658 49 OBEC OTÍN Spolkový dům Otín 8 700 000  

16. 11/014/3212a/563/001434 48 OBEC CHLUM Rekonstrukce multifunkční obecní budovy 3 993 300  



 
 
 
 

9/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

17. 11/014/3212a/563/001340 48 OBEC RADKOVICE U HROTOVIC Oprava kulturního domu v obci Radkovice u Hrotovic 5 673 122  

18. 11/014/3212a/563/002278 47 OBEC NALOUČANY Regenerace objektu Obecního úřadu Naloučany 1 783 500  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 
 
 

10/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
RO SZIF Olomouc 

 

č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu 
Požadovaná 
dotace (Kč) 

1. 11/014/3212a/671/001784 54 Obec Vlčice Stavební úpravy MŠ Vlčice 8 132 304  

2. 11/014/3212a/671/002997 53 Obec Radvanice Rekonstrukce multifunkčního domu v Radvanicích 8 700 000  

3. 11/014/3212a/672/003059 51 OBEC TUČAPY Rekonstrukce a nadstavba kulturního domu v Tučapech 8 209 651  

4. 11/014/3212a/672/003090 51 Obec Žítková Občanské vybavení vesnice Žítková 8 700 000  

5. 11/014/3212a/672/002937 51 Obec Věžky Občanské vybavení vesnice Věžky 8 700 000  

6. 11/014/3212a/671/002995 49 OBEC KOVÁLOVICE-OSÍČANY Rekonstrukce budovy OÚ, víceúčelového a dětského hřiště 8 278 618  

7. 11/014/3212a/672/003010 49 OBEC ZLÁMANEC Stavební úpravy MŠ č.p. 43 ve Zlámanci 8 692 593  

 
RO SZIF Opava 

 

č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

Požadovaná 

dotace (Kč) 

1. 11/014/3212a/780/002344 54 Obec Tvrdkov Zábava a sport v Tvrdkově - multifunkční hřiště 1 128 849  

2. 11/014/3212a/780/001671 52 Obec Dolní Moravice Přestavba multifunkčního domu 5 271 504  

3. 11/014/3212a/780/001969 51 Obec Staré Heřminovy 
Rekonstrukce sportovně společenského centra obce Starých 

Heřminov 
2 967 282  

4. 11/014/3212a/780/002179 51 Obec Heřmanovice 
REKONSTRUKCE HEŘMANOVICKÉHO ŠOLTÉSTVÍ NA 
MULTIFUNKČNÍ CENTRUM OBČANSKÉ VYBAVENOSTI. 

6 854 873  

5. 11/014/3212a/780/002210 46 Obec Roudno Rekonstrukce hřiště a kulturního domu 4 193 400  

6. 11/014/3212a/780/001417 44 Obec Hrčava Rekonstrukce ZŠ v Hrčavě 6 341 971  



 
 
 
 

11/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Seznam neschválených Žádostí III.2.1.2 
 

RO SZIF Praha 
 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu 
Požadovaná 
dotace (Kč) 

1. 11/014/3212a/120/001807 30 Obec Kněžice Rekonstrukce fary Kněžice 9 000 000  

 

 
RO SZIF České Budějovice 

 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu 
Požadovaná 
dotace (Kč) 

1. 11/014/3212a/231/002569 46 Obec Mirkovice Rekonstrukce objektu čp. 54 v Mirkovicích 7 212 419  

2. 11/014/3212a/231/003185 46 Obec Chelčice Spolkový dům Chelčice 7 403 700  

3. 11/014/3212a/231/002753 46 Obec Záboří Stavební úpravy a přístavba víceúčelového objektu v obci Záboří 7 539 999  

4. 11/014/3212a/231/002689 43 Obec Pracejovice Multifunkční objekt - Spolkový dům Rudolfa Berana 8 678 250  

 
 

RO SZIF Ústí nad Labem 
 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu 
Požadovaná 
dotace (Kč) 

1. 11/014/3212a/342/001776 46 Obec Mlékojedy Sportovní zázemí pro děti 2 332 156  

2. 11/014/3212a/342/001445 40 Obec Černiv Rekonstrukce obecního úřadu Černiv 2 034 879  

 
 

 

 



 
 
 
 

12/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
RO SZIF Hradec Králové 

 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu 
Požadovaná 
dotace (Kč) 

1. 11/014/3212a/451/003121 43 OBEC ZDISLAVA 
Rekonstrukce stávajícího objektu na p.p.č.3/1  na Obecní úřad, 
kanalizační  přípojky a ČOV 

9 000 000  

2. 11/014/3212a/452/001142 42 OBEC MALÁ ÚPA Nové využití bývalé celnice 9 000 000  

3. 11/014/3212a/451/001401 41 OBEC PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
Společenské centrum Javorníček:V Podještědském Javorníčku je 
program pro děti, maminku i babičku 

4 864 226  

 

RO SZIF Brno 
 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu 
Požadovaná 
dotace (Kč) 

1. 11/014/3212a/563/001495 47 OBEC KÁMEN Rekonstrukce kulturního domu v obci Kámen 5 505 842  

 

RO SZIF Olomouc 
 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu 
Požadovaná 
dotace (Kč) 

1. 11/014/3212a/672/001805 46 OBEC LOUČKA Multifunkční informační centrum v obci Loučka 8 700 000  

  

 

 

 

 

 
 

 



 
 
 
 

13/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
RO SZIF Opava 
 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu 
Požadovaná 
dotace (Kč) 

1. 11/014/3212a/780/001026 44 Obec Jezdkovice Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra v obci Jezdkovice. 8 697 272  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

 

Oddělení metodiky osy 4 PRV
 


